
KOSTELEC NAO ORLICÍ

DODATEK č. 5 
(dále také jen „dodatek“) 

k pojistné smlouvě č.
8067738712

(dále také jen „pojistná smlouva“)

Smluvní strany:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB

se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí
53002 Pardubice, Česká republika
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567 
(dále jen pojistitel)
tel.: 466 100 777 fax: 467 007 444 www.csobpoj.cz

pojistitele zastupuje: Nikola Poláková, account manager 

a

Město Kostelec nad Orlicí

se sídlem / místem podnikání Palackého náměstí 38
51741, Kostelec nad Orlicí

IČO: 00274968

(dále jen „pojistník“)

pojistníka zastupuje: RNDr. Tomáš Kytlík, starosta

se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se mění a doplňuje takto:

Článek I.
Změna již existujících právních vztahů pojištění sjednaných pojistnou 

smlouvou

1. Živelní pojištění sjednané článkem II. pojistné smlouvy se ode dne nabytí účinnosti 
tohoto dodatku mění následovně:

ZMĚNY

Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku SE MĚNÍ obsah 
právního vztahu pojištění ve vztahu k následujícím dosavadním hodnotám pojistného zájmu



Číslo pojistné smlouvy: 8067738712 dodatek 5

(následujícím dosavadním předmětům pojištění). Pojistitel a pojistník výslovně a v zájmu předejití 
jakýmkoliv budoucím právním sporům o výklad pojistné smlouvy a tohoto dodatku uvádějí pro 
přehlednost níže vždy celý obsah právního vztahu pojištění vztahující se k jednotlivé hodnotě pojistného 
zájmu (k jednotlivému předmětu pojištění), a to i v těch jeho částech či dílčích parametrech, které tímto 
dodatkem změněny nebyly:

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Živelní pojištění VPP Z 2014 (dále jen "VPP Z 2014"), které jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné 
smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

předmět pojištění:
1. Soubor staveb vyjma věcí uvedených v čl.
III odst. 2. a 3. VPP

specifikace předmětu pojištění:
Soubor vlastních i cizích budov a staveb dle účetní 
evidence vč. nákladů na demolici 10 MIO Kč bez 
spoluúčasti

místo pojištění:
všechna místa na kterých pojištěný 
vlastní a užívá majetek, Kostelec nad

vlastnictví předmětu pojištění: [pojistná hodnota: 
vlastní i cizí I nová cena

Orlicí 51741

spoluúčast:Pojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí:___ _

FLEXA

horní hraníce pojistnéhozpůsob pojištění:1) 
plnění (Kč):

1 Zkratkou „1R“ se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění prvního rizika a v tomto případě je horní hranice 
pojistného plnění stanovena limitem pojistného plnění; je-li pole výše uvedené tabulky ve sloupci „Způsob pojištění“ 
prázdné, rozumí se tím pro účely této pojistné smlouvy, že pojištění není sjednáno ve výše uvedeném speciálním 
právním režimu a horní hranice pojistného plnění je určena pojistnou částkou.

1 044 534 049 1 000 Kč

Povodeň nebo záplava

Doplňková živelní nebezpečí

20 000 000

30 000 000

1R

1R

1 000 Kč

1 000 Kč

Ujednává se, že pojištění dle VPP Z 2014 čl. II odst. 2. se sjednává i pro 
případ poškození předmětu pojištění působením pojistného nebezpečí vniknutí 
atmosférických srážek, tajícího sněhu nebo nečistot do budov, pokud k 
takovému vniknutí došlo jinak, než působením některého pojistného nebezpečí 
dle VPP Z 2014 čl. II. Tímto ujednáním nejsou nijak dotčeny výluky z pojištění 
dle VPP Z 2014 čl. VI. Součet pojistných plnění vyplacených za pojistné 
události dle tohoto ujednání nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti této 
pojistné smlouvy nesmí přesáhnout limit pojistného plnění ve výši 200.000,- Kč. 
Spoluúčast pojištěného se sjednává ve výši 1.000,-Kč.

Odchylně od VPP Z 2014 čl. II odst. 2. se ujednává, že se pojištění dle 
uvedeného odstavce vztahuje i na poškození či zničení fasády (vnějšího 
pláště) pojištěné stavby živočichy (dále jen 'poškození fasády živočichy'). 
Součet pojistných plnění vyplacených za pojistné události z pojistného 
nebezpečí poškození fasády živočichy a nastalé v každém jednom roce trvání 
účinnosti této pojistné smlouvy nesmí přesáhnout limit pojistného plnění ve výši 
100 000,- Kč. Smluvní strany sjednávají spoluúčast ve výši 1000,- Kč.

Vodovodní škoda 10 000 000 1R 1 000 Kč

Odchylně od VPP Z 2014 čl. VI odst. 7. písm. a) se ujednává, že v případě 
pojistné události způsobené pojistným nebezpečím vodovodní škoda vzniká 
právo na pojistné plnění také za náklady na vodu (vodné a stočné) uniklou v 
přímé souvislosti s touto vodovodní škodou . Pojištěný je povinen prokázat výši 
škody (např. dokladem od smluvního dodavatele vody, následnými odečty z 
patních případně rozpočtových vodoměrů, dobou úniku vody).
Součet pojistných plnění vyplacených za pojistné události spočívající ve 
vynaložení nákladů za uniklou vodu (vodné a stočné) při vodovodní škodě a 
nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti této pojistné smlouvy nesmí 
přesáhnout limit pojistného plnění ve výši 100.000,-Kč. Spoluúčast pojištěného 
se sjednává ve výši 0,-Kč.

Strana 2 (z celkem stran 5)



Číslo pojistné smlouvy: 8067738712 dodatek 5

VÝKLAD POJMŮ

Pojmem FLEXA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištění sjednané pro případ poškození nebo 
zničení předmětu pojištění způsobené pojistným nebezpečím dle čl. II odst. 1. VPP Z 2014.

Pojmem Doplňková živelní nebezpečí se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištění sjednané pro 
případ poškození nebo zničení předmětu pojištění způsobené pojistným nebezpečím dle čl. II odst. 2. VPP Z 2014.

Článek II.
Změny ve výši pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou 

po nabytí účinnosti tohoto dodatku

Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:
Pojištění Změna ročního pojistného Roční pojistné po změnách

1. Živelní pojištění 3 038 Kč 198 183 Kč
2. Pojištění živelního přerušení provozu 0 Kč 4 717 Kč

3. Pojištění,odcizení 0 Kč 8 341 Kč
4. Pojištění strojů 0 Kč 7 509 Kč

5. Pojištění elektronických zařízení 0 Kč 33 800 Kč

6. Pojištění přepravovaného nákladu 0 Kč 3 719 Kč
7. Pojištění odpovědnosti za újmu 0 Kč 77 656 Kč

Součet 3 038 Kč 333 927 Kč

Změna pojistného celkem
Od 23.11.2022 00:00 hodin do 01.06.2023 00:00 hodin 1 581 Kč

Součet splátek pojistného z předešlého dodatku číslo 4 
Od 23.11.2022 00:00 hodin do 01.06.2023 00.00 hodin 0 Kč

Součet 1 581 Kč

Změna pojistného = pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění a zároveň se toto pojištění znovu sjednává z 
důvodu změny pojištění, je to rozdíl mezi původní a novou výší pojistného (kladná nebo záporná částka) nebo pokud 
se tímto dodatkem sjednává nové pojištění, je to výše pojistného za nově sjednané pojištění (kladná částka) nebo 
pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění, je to výše pojistného za zrušené pojištění (záporná částka)

Změna ročního pojistného = změna pojistného vyjádření v ročním pojistném

Roční pojistné po změnách = pojistné za všechna platná pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky pojistné 
smlouvy vyjádřené v ročním pojistném

Splátkový kalendář

Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a po změnách provedených tímto 
dodatkem pojistné smlouvy se do 01.06.2023 00:00 hodin řídí následujícím splátkovým kalendářem:
Datum splátky pojistného Splátka pojistného
23.11.2022 1 581 Kč

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB,
číslo 180135112/0300 u Československé obchodní banky, a. s.,
konstantní symbol 3558,
variabilní symbol 8067738712.
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.

Pojistitel a pojistník sjednávají délku pojistného období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné 
smlouvy následovně:
a) první pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se sjednává v délce 

ode dne počátku všech pojištění sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy do nejbližšího následujícího dne 

Strana 3 (z celkem stran 5)



Číslo pojistné smlouvy: 8067738712 dodatek 5

konce pojistného období všech pojištění sjednaných samotnou pojistnou smlouvou, nebo je-li pojištění 
sjednáno na dobu kratší, tak se první pojistné období sjednává v délce rovné pojistné době;

b) druhé a každé další pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se 
sjednává v délce shodné s délkou pojistných období ve všech pojištěních sjednaných samotnou pojistnou 
smlouvou.

Výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na začátku dalšího 
pojistného období.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 23.11.2022

2. Prohlášení pojistníka

2.1. Prohlášení pojistníka, je-li pojistník fyzickou osobou: Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že:

a) jsem by! před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením čl. 13 a čl. 14 Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen "GDPR"), pojistitelem řádně a detailně (co do 
vysvětlení obsahu a významu všech jeho jednotlivých ustanovení) seznámen s Informacemi o zpracování 
osobních údajů (tzv. Informačním memorandem);

b) seznámení s informačním memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za 
pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž adresátem uvedených informaci může být pojišťovací 
makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistníka);

c) po seznámení se s informačním memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byi dán naprosto 
dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s Informačním memorandem a pro zodpovězení všech 
mých případných dotazů k Informačnímu memorandu;

d) beru na vědomí a jsem srozuměn s informací pojistitele o tom, že Informační memorandum je a bude 
zájemci o pojištění resp. pojistníkovi a jinému účastníku pojištění k dispozici na internetových (webových) 
stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz nebo na vyžádání pojistníka u té konkrétní fyzické osoby, 
která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním místě 
pojistitele.

2.2. Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že:

a) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením § 2774 občanského 
zákoníku, pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětlení obsahu a významu všech jejich jednotlivých 
ustanovení) seznámen s Infolistem produktu, s Informačním dokumentem o pojistném produktu, s 
rozsahem pojištění a s všeobecnými pojistnými podmínkami (dále také jen "pojistné podmínky"), které jsou 
nedílnou součástí této pojistné smlouvy;

b) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými ustanoveními 
pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu „Infolist produktu“, která by mohla být považována za 
ustanovení neočekávaná ve smyslu ustanovení § 1753 občanského zákoníku, a souhlasím s nimi. Dále 
prohlašuji, že mé odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského 
zákoníku jsou pravdivé a úplné;

c) seznámení s Informačním dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za pojistitele 
provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž 
adresátem uvedených informací může být pojišťovací makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel zastupující 
pojistníka);

d) po seznámení se s obsahem všech předsmluvních a smluvních dokumentů a před uzavřením pojistné 
smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s obsahem a významem 
těchto dokumentů a pro zodpovězení všech mých případných dotazů k těmto dokumentům;

e) před uzavřením pojistné smlouvy mi byly v listinné podobě poskytnuty Informační dokument o pojistném 
produktu a pojistné podmínky;

Strana 4 (z celkem stran 5)



Číslo pojistné smlouvy: 8067738712 dodatek 5

f) jsem v dostatečné době před uzavřením této pojistné smlouvy obdržel od pojišťovacího makléře Záznam z 
jednání, včetně všech jeho příloh;

g) v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištění:

• členům skupiny ČSOB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách www.csob.cz/skupina a

• ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictví a zájmovým sdružením či korporacím těchto subjektů.

3. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy, než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku, se tímto dodatkem 
nijak nemění.

4. Správce pojistné smlouvy: Iveta Cheníčková

5. Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh: 5

6. Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 3 stejnopisech shodné právní síly, přičemž jedno vyhotovení 
obdrží pojistník, jedno makléř a zbývající dvě pojistitel.

7. Smluvní strany tohoto dodatku po jeho důkladném přečtení výslovně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že 
jej uzavírají, podle své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek a že s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých 
oprávněných zástupců.

V Pardubicích dne 22. listopadu 2022
razítko a podpis pojistníka

V Pardubicích dne 22. listopadu 2022
razítko a podpis pojistitele

Strana 5 (z celkem stran 5)



Splátkový kalendář k dodatku č. 5 pojistné smlouvy 
č.8067738712

Tento splátkový kalendář upravuje splátky pojistného za změnu pojištěni dle výše uvedeného dodatku pojistné 
smlouvy na pojistné období nebo na pojistnou dobu od 23.11.2022 00:00 hodin do 01.06.2023 00:00 hodin.

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:

Datum splátky pojistného Splátka pojistného
23.11.2022 1 581 Kč

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB,
číslo 180135112/0300 u Československé obchodní banky, a. s., 
konstantní symbol 3558,
variabilní symbol 8067738712.
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.

V Pardubicích dne 22. listopadu 2022

razítko a podpis pojistitele



Internal

Inventární číslo Název Změněná PČ nová PČ
001 MĚSTSKÝ ÚŘAD C. P. 38 6 138 706,48 8 287 253,75
002 VEŘEJNÉ WC 1 559 605,70 2 105 467,70
003 MĚSTSKÝ ÚŘAD Č.P. 37 11 511 384,00 15 540 368,40
004 RABŠTEJN kulturní dům 6 163 152,10 8 320 255,34
006 MĚSTSKÝ ÚŘAD Č.P. 985 50 685 530,30 68 425 465,91
007 zák l ad n í u měl ec k á  š k o l a 1 246 569,00 1 682 868,15
008 KLUB DŮCHODCŮ 3 750 000,00 5 062 500,00
009 ZŠ GUTHA - JARKOVSKÉHO (NÁMĚSTÍ) 15 782 418,84 21 306 265,43
010 zák l ad n í š k o l a  g u t h a  - j a r k o v s k eh o  (n a  l áv k ác h ) 9 787 911,00 13 213 679,85
011 ZÁKLADNÍ ŠKOLA GUTHA - JARKOVSKÉHO (DRUŽINA) 6 219 870,33 8 396 824,95
012 STRAVOVACÍ PAVILON 587 582,40 793 236,24
013 ZAKLADNl ŠKOLA GUTHA-JARKOVSKÉHO (KOMENSKÉHO) 17 651 992,62 23 830 190,04
014 OBCHODNÍ AKADEMIE 28 512 430,30 38 491 780,91
015 STRAVOVACÍ PAVILON 14 586 831,96 19 692 223,15
016 VÍCEÚČELOVĚ SPORTOVIŠTĚ 12 052 762,60 16 271 229,51
017 PŘÍKOPY 530 30 889 043,73 41 700 209,04
018 F-KLUB 10 162 042,50 13 718 757,38
019 STADION (ŠATNY) 4 357 241,95 5 882 276,63
020 STADION (FITCENTRUM) 3 356 436,00 4 531 188,60
021 HASICÍ - PRÍKOPY267 15 092 595,11 20 375 003,40
022 HASIČI 2 549 675,00 3 442 061,25
025 KOTELNA VÁHA 6 500 000,00 8 775 000,00
026 STAVBA TECHNICKÉHO VYBAVENÍ VÁHA - ATS 570 324,00 769 937,40
027 MS MÁNESOVA 8 653 154,00 11 681 757,90
028 KNIHOVNA ČP. 1154 7 265 459,00 9 808 369,65
029 MS KRUPKOVÁ 12 249 207,00 16 536 429,45
030 KOTELNA JIRCHÁRSKÁ 1 500 000,00 2 025 000,00
031' ZS SKÁLA 22 938 908,15 30 967 526,00
032 HASIČI SKÁLA 105 636,35 142 609,07
033 'OPS FROSOVA 763 6 361 889,60 8 588 550,96
034 PENZION DPS CP. 1414 44 277 375,88 59 774 457,44
035 KOTELNA FROSOVA 1 131 711,00 1 527 809,85
036 GARÁŽE FROSOVA 840 000,00 1 134 000,00
037 PŘÍSTAVEK FROSOVA 20 000,00 27 000,00
039 (k o t el n a  s o l n ič k a 4 964 576,87 6 702 178,77
040 ZAHRADNICTVÍ - SKLENÍK 181 147,40 244 548,99
041 KASÁRNA 27 - CP 1456 (REKONSTRUKCE OBJEKTU 13 B.J. 12 735 375,95 17 192 757,53
042 KASÁRNA 26 - CP. 1459 (REKONSTRUKCE OBJEKTU NA 19 B.J.) 18 176 545,76 24 538 336,78
043 KOTELNA KC.P. 1456 765 000,00 1 032 750,00
044 PLECHOVÝ SKLAD VE SKATEPARKU 218 000,00 294 300,00

045+79+80+55+56+57 KOUPALIŠTĚ BYT, OBČERSTV., SOCIÁLKA. ČOV, ví. příslušenství a t 40 179 227,50 54 241 957,13
046 SPRÁVNÍ BUDOVA MlROV 4 790 310,00 6 466 918,50
047 VODÁRNA MÍROV 180 000,00 243 000,00
048 HÁJOVNA A KOLNA V UL. CHALOUPKOVA 3 655 388,70 4 934 774,75
049 VODOJEM TABULKA 780 000,00 1 053 000,00
050 VODOJEM SKÁLA 781 315,00 1 054 775,25
051 Čer pac í s t an ic e  - v o d o j em 900 000,00 1 215 000,00
052 BYT. DŮM FROŠOVA 347 - LOM 10 648 418,20 14 375 364,57
053 KABINY SOFTBALL - FROSOVA - POD STRÁNÍ 180 000,00 243 000,00
054 STUDNA POD STRANÍ 250 000,00 337 500,00

058+59+60 PRODEJNA ORLICE (COOP TUTY) 3 276 090,00 4 422 721,50
061+62 BYTOVÝ DŮM JIRCHÁRSKÁ č.p 1205 + 1206 320 000,00 432 000,00

073+74+75 BYTOVÝ DÚM PROSKOVA 1377 489 000,00 660 150,00
077 ALTÁN - SEYKORŮV MĚSTSKÝ PARK 80 000,00 108 000,00
078 BUŇKA JUNÁKA U FROŠOVY - LOM 180 000,00 243 000,00
082 HASIČI KOSTELECKÁ LHOTA 134 297,35 181 301,42
085 STAVBA TECHNICKÉHO VYBAVENÍ - TUTLEKY 225 366,00 304 244,10
086 STUDNA POD KASÁRNY 15 947,89 21 529,65
087 STUDÁNKA PODHORNÁ 18 000,00 24 300,00
088 ZASTÁVKA BUS - KOSTELECKÁ LHOTA 345 976,00 467 067,60
090 ČOV (5 OBJEKTU) 23 386 301,00 31 571 506,35
091 TENIŠOVÉ KURTY - MÁNESOVA 3 556 085,00 4 800 714,75
092 BUDOVA NA TENISOVÝCH KURTECH - MÁNESOVA 533 000,00 719 550,00
093 LÁVKA MÍRU 1 800 000,00 2 430 000,00
094 LAVKA NA VALŠE 45 000,00 60 750,00
095 LÁVKA n a  č er n o u  c es t u 70 000,00 94 500,00
096 LAVKA U ELEKTRÁRNY 80 000,00 108 000,00
097 LÁVKA U SPLAVU PŘES NÁHON 70 000,00 94 500,00
098 MOST KOUPALIŠTĚ 900 000,00 1 215 000,00
099 TI KOSTELECKÁ LHOTA 761 795.20 1 028 423,52
100 TI SKALA VYŠEHRAD 2 632 760,90 3 554 227,22
101 TI SKÁLA PEKAJNA 738 237,00 996 619,95
107 OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA 2 700 695,67 3 645 939,15
109 SKATEPARK KOSTELEC N. O. 2 306 082,04 3 113 210,75
115 HOROLEZECKÁ STĚNA 282 745,00 381 705,75
118 VODOVOD - KOSTELEC N. O. 16 018 007,25 21 624 309,79
119 VODOVOD - KOSTELECKÁ LHOTA 3 014 750,00 4 069 912,50
120 VODOVOD - KOZODRY 2 226 734,00 3 006 090,90
123 VODOVOD A KANALIZACE ERBENOVA 146 000,00 197 100,00
128 KAŠNA 2 500 000,00 3 375 000,00
144 HALA CV1CNÁ - KASÁRNA 5 386 687,18 7 272 027,69
146 SKLAD - KASÁRNA 391 786,92 528 912,34
147 GARÁŽ - HALA -KASARNA 16 409 342,81 22 152 612,79
153 SKLAD - KASÁRNA 3 863 935,56 5216313,01

154+155+156 GARÁŽE - KASARNA 3 181 470,97 4 294 985,81
157 ROZVODNA EL. INSTALACE - KASARNA 286 971,29 387 411,24
158 ROZVODNA VODY - KASARNA 194 195,61 262 164,07
159 HOSPODÁŘSKÝ OBJEKT-KASÁRNA 803 947,81 1 085 329,54



Interna!

161 BUDOVA TECHN. VYBAVENOSTI U VÁHY 196 020,82 264 628,11

162 STADION-TRIBUNA+HŘISTE 42 111 319,47 56 850 281,28

166 KOTELNA S UHELNOU 2 264 423,50 3 056 971,73

167 SKLADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ 416 883,30 562 792,46

168 SKLAD ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ 199 205,20 268 927,02

169 ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA OP. 1458, GARAŽE 7 812 888,27 10 547 399,16

170 AUTOBUSOVÁ ZÁSTAVKA KORYTA 46 900,00 63 315,00

171 GARÁŽE - KASÁRNA 8 498 077,75 11 472 404,96

173 + 110+191 VEDLEJŠÍ STAVBY - parkoviště, oploceni 1 572 408,80 2 122 751,88

176 OCELOKOLNAI 69 337,76 93 605,98

177 OCELOKOLNAII. 69 337,76 93 605,98

185 VO KORYTA OSVĚTLENI KE HRlSTI 50 238,48 67 821,95

192 TI KASÁRNA S.AB. 700 000,00 945 000,00

193 př ír o d n í zah r ad a  Mán es o v a 2 041 861,44 2 756 512,94

195 PŘÍSTAVBA SOFTBALOVÉHO HŘIŠTĚ 259 539,18 350 377,89

196 STŘECHA STADION (ZATEPLENÍ) 174 781,00 235 954,35

198 VICEŮCELOVE SPORTOVIŠTÉ-NOVÝ po v r c h 730 961,00 986 797,35

201 's t ř ed n í ŠKOLA ZEMĚDĚLSKÁ A EKOLOGICKA+UCILIŠTÉ+TÉLOCý 9 818 371,10 13 254 800,99

202 VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVIŠTĚ NA SKÁLE 2 707 293,47 3 654 846,18

205 TZ KASARNA RENOVAK 141 446,54 190 952,83

206 'ZAST.BUS KOSTELEC 2017 210 963,50 284 800,73

207 In áHRADn I GARÁŽE MÁNESOVA 325 918,00 439 989,30

212 Ih áSICSKA NÁDRŽ KOZODRY 1 112 627,00 1 502 046,45

213 VODNÍ ZDROJ TŘEBECHOVICE-BÉDOVICE 70 349,40 94 971,69

216 DŘEVÉNNÝ ŠESTIŮHELNÝ ALTÁN 74 607,00 100719,45

217 PRODEJNÍ STANEK JIRÁSKOVO 48 360,00 65 286,00

218 AREÁL BÝVALÉ INTERNÁTNÍ ŠKOLY 9 843 202,00 13 288 322,70

222 WORKOUTOVÉ HŘIŠTĚ 994 378,00 1 342 410,30

225 BRÁNA DVOUKŘÍDLÁ OTOČNÁ A NESENÁ (TS) 160 062,43 216 084,28

233 SBÉRNÝ DVŮR STAVBA 437 458,12 590 568,46

234 ZAST.BUS KOSTELEC 2020 50 818,79 68 605,37

063 BYTOVÝ DUM K TABULKÁM 1448-1452 23 407 000,00 31 599 450,00

023 25 B.J. - K TABULKÁM. Bytový dům 20 467 483,70 27 631 103,00

038 DŮM DÉTÍ A MLÁDEŽE 10 000 000,00 10 000 000,00

174 VENKOVNÍ ÚPRAVY 15 779 073,08 21 301 748,66

182 HROBKA NA HROBOVÉM MÍSTĚ C.002 V KOSTELCI NAD ORLICÍ 18 000,00 24 300,00

089 POMNÍK PADLÝM - KOZODRY 10 000,00 13 500,00

133 SOCHA-KRUCIFIX 600 000,00 810 000,00

134 SOHA-KRUCIFIX 600 000,001 810 000,00

135 POMNÍK PADLÝM 344 845,00 465 540,75

137 SOCHA-MOTÝL 300 000,00 405 000,00

138 POMNIK F. SEYKORY 10 000,00 13 500,00

139 POMNÍK SK KOSTELEC N.O. 20 000,00 27 000,00

227 PLASTIKA T.G.M. 1 729 675,96 2 335 062,55

136 BOŽI MUKA 500 000,00 675 000,00

235 AREÁL HŘBITOVA S KOSTELEM SV. ANNY 10 000 000,00 13 500 000,00

083 KAPLIČKA - ZVONIČKA KOZODRY 50 000,00 67 500,00

084 KAPLIČKA P. MARIE - KORYTA 30 000,00 40 500,00

BYTOVÝ DŮM V KOSTELECKÉ LHOTĚ č.p. 118 37 832 444,80

740 890 077,55 1 034 534 049,49

Demolice 10 000 000,00

Nespecifikované venkovní úpravy s LP: 3 000 000 Kč 1 044 534 049,49

Nespecifikované vedlejší a ostatní stavby s LP: 5 000 000 Kč

Nespecifikovanou venkovní úpravou se rozumí přípojky kabelových a trubních rozvodů připojené na veřejné sítě, zpevněné plochy, obrubníky, rigoly, opěrné zdi, venkovní

schody, ploty, zemni sklepy, hnojiště, pískoviště, pařeniště, skleníky, venkovní bazény, samostatně stojící komíny, stožáry, lávky, pergoly, zimní zahrady a drobná zahradní

architektura.




